２０２３年１１月２４日

各 位

株式会社 紀陽銀行

株式会社紀陽銀行（頭取：原口 裕之）は、2024年2月3日（土）に和歌山ビッグホエールにて開催される

「oomiya presents TGC WAKAYAMA 2024 by TOKYO GIRLS COLLECTION（以下、oomiya presents TGC 和歌山

2024）」に前回（2023年2月開催）に続き協賛しますので、下記のとおりお知らせいたします。

東京ガールズコレクション（以下、TGC）は、「日本のガールズカルチャーを世界へ」をテーマに、2005年

より年に2回開催している史上最大級のファッションフェスタです。2015年には、TGCを通じて地方都市の魅

力を発信する「TGC地方創生プロジェクト」を発足しました。oomiya presents TGC 和歌山 2024は、豊富で

多様な観光資源にあふれた和歌山の魅力を地元や全国の若者に対して発信することで、和歌山の地域活性化

をめざします。

紀陽銀行は、今後も地方公共団体などの関係各機関と連携し、地域活性化に取り組むことで、地域経済の

持続的な発展に貢献してまいります。

記

【イベント概要】

 以 上

日 時 2024 年 2 月 3 日（土） 開場 12:30 開演 14:00 終演 18:30（予定）

場 所 和歌山ビッグホエール

主 催 東京ガールズコレクション実行委員会

共 催 和歌山県、和歌山市、TGC 和歌山推進委員会

協 賛

パートナー

株式会社紀陽銀行、株式会社オオミヤ、株式会社アワーズ、イオンフィナンシャルサー

ビス株式会社、株式会社青木松風庵、株式会社スズキモーター和歌山、

株式会社ヒダカヤ 他 ※２０２３年１１月２１日時点

Ｕ Ｒ Ｌ https://tgc.girlswalker.com/wakayama/2024/

「oomiya presents TGC WAKAYAMA 2024 by TOKYO GIRLS COLLECTION」

への協賛について

本取り組みは、ＳＤＧｓ（持続可能な開発目標）のゴール８「働きがいも経済成長も」、ゴー

ル１１「住み続けられるまちづくりを」、ゴール１７「パートナーシップで目標を達成しよう」

につながる取り組みです。

https://tgc.girlswalker.com/wakayama/2024/